
Vue PrincipalePièces détachées

OE1 NLOE

bruleurs fioul

26/05/20111 / 4Oertli Thermique Page



Réf. Référence Description Qté Tarif Remarques

1  CODE ARTICLE A CONTROLER0681891 0,00 €

1  TURBINE 120X520680712 66,90 €

1  CODE ARTICLE A CONTROLER0741883 0,00 €

1  CODE ARTICLE A CONTROLER0741884 0,00 €

1  RONDELLE D.14X6,25X1,20215605 2,50 €

1  PLAQUE AVANT 126X126X20681926 5,70 €

1  CAISSON DAIR CPL.OE-10681847 0,00 €

1  CAISSON DAIR ULTRAMID NOIR0681858 9,80 €

1  VOLET DAIR              EN0681869 0,00 €

1  CODE ARTICLE A CONTROLER06818710 0,00 €

1  VIS CYLIND. T.C. 6PC M5 X 10 DIN 91201853511 0,30 €

1  RONDELLE SANS CHANFREIN LAI04266012 0,30 €

1  SUPPORT P. RELAIS07191613 0,00 €

1  SUPPORT CAPOT 266X22X20X2,507414214 3,10 €

1  JOINT POUR TRANSFO 26X55X304652715 1,10 €

1  JOINT FEUTRE05609716 6,10 €

1  VIS TCB 6PC M6X806906017 0,55 €

1  VIS CYLIND. T.C. 6PC M5 X 16 DIN 91205012118 0,00 €

1  RONDELLE D.12X5,3X1 ZINGUEE02150019 0,30 €

1  VIS TCB M4X5 LAITON03961120 0,30 €

1  RONDELLE SCHNORR D.502349221 0,40 €

1  VIS T.C.6PC.M5X8 DIN 91201853422 0,40 €

1  DIAPHRAGME OE-106825023 0,00 €

1  REMPLACE PAR  141.6824506824624 0,00 €

1  FLEXIBLE DE MAZOUT LG.1000M06184825 10,90 €

1  MOTEUR OE-106807526 186,00 €

1  CAPOT OE-107400127 0,00 €

1  TRANSFO. 2X5000V 220V05557228 79,50 €

1  CABLE DALLUMAGE LG.140MM05596129 3,19 €

1  CABLE D'ALLUMAGE OE 104347829 0,00 €

1  VANNE MAGNET. FERMEE A LAR05339530 0,00 €

1  REMPLACE PAR S/E 98824907157231 0,00 €

1  REMPLACE PAR S/E 10040607157131 0,00 €

1  TUBE DE FLAMME OE-1 E-207157331 0,00 €

1  TUBE DE FLAMME OE-1 E-3 LON07196431 0,00 €

1  TUBE FLAMME OE1E307157431 0,00 €

1  TUBE FLAMME OE1E0 RAL.07194031 0,00 €

1  TUBE DE FLAMME OE-1 E-1 LON07194131 0,00 €

1  TUBE DE FLAMME OE-1 E-2 LON07194231 0,00 €

1  S/E LIGNE GICLEUR OE1E07158032 0,00 €

1  S/E LIGNE DE GICLEUR OE1E R07193832 0,00 €

1  CIRCLIPS D.19X1,2 DIN 47102352533 0,90 €

1  RESSORT LIGNE GICLEUR OE107159734 0,00 €

1  SUPPORT PORTE-GICLEUR OE-06822435 0,00 €

1  ECROU 6PS.14 1/8"EP.507246936 0,90 €

1  SUPPORT EN ETOILE     OE-07158737 0,00 €

1  ELECTRODE GAUCHE LG.141,807156438 9,70 €

1  ELECTRODE DROITE LG.141,807156539 9,70 €

1  BRIDE SERRAGE ELECTROD.20X606822540 0,00 €

OE1 NLOE

bruleurs fioul

 2 / 4
 

 



OE1 NLOE

bruleurs fioul

1  TURBULAT.4 FENTES D.64X17X107196141 11,50 €

1  TURBULATEUR OE-1  4-FENTES07196241 0,00 €

1  S/E CONDUITE OE106824542 9,90 €

1  SERTO ECROU RACCORDEMENT01503543 3,00 €

1  SERTO ECROU RACCORDEMENT MA05372444 3,10 €

1  SERTO BAGUE DE SERTISSAGE01498945 2,00 €

1  POMPE A MAZOUT 1-ROHRSYST.06828846 0,00 €

1  MAMELON DOUBLE A.CONE06961347 8,10 €

1  JOINT-CU        17 X 13 X 101799348 1,00 €

1  VIS CREUSE P.FLEXIBLE07119249 9,00 €

1  MAMELON A. FILETAGE07119350 8,70 €

1  RACCORD BANJO07119450 23,00 €

1  JOINT MEG.U 10,4X14,7X1,2507033851 2,40 €

1  CODE ARTICLE A CONTROLER06566152 0,00 €

1  RIVET GESIPA 2,4X606573053 0,30 €

1  Remplacée par 20000960106132154 0,00 €

1  REMPLACE PAR  175.6132206366555 0,00 €

1  CELLULE FZ-711G RADIALE05881756 0,00 €

1  CODE ARTICLE A CONTROLER06826657 0,00 €

1  CODE ARTICLE A CONTROLER06826958 0,00 €

1  CODE ARTICLE A CONTROLER06826759 0,00 €

1  CODE ARTICLE A CONTROLER06826460 0,00 €

1  CODE ARTICLE A CONTROLER06826361 0,00 €

1  CODE ARTICLE A CONTROLER06822862 0,00 €

1  BOUCHON PLASTIQUE PAE TL4-106002363 0,00 €

1  CODE ARTICLE A CONTROLER06822964 0,00 €

1  PRESSE ETOUPE PG 1106355065 0,00 €

1  CODE ARTICLE A CONTROLER06355166 0,00 €

1  PASSE FIL 9,5X13X202438767 0,75 €

1  CODE ARTICLE A CONTROLER05331668 0,00 €

1  CODE ARTICLE A CONTROLER06003169 0,00 €

1  CODE ARTICLE A CONTROLER06209370 0,00 €

1  VIS CYLIN. M3*1604032371 0,00 €

1  RONDELLE SCHNORR D.302348972 0,30 €

1  CODE ARTICLE A CONTROLER07401273 0,00 €

1  CODE ARTICLE A CONTROLER06651573 0,00 €

1  Clapet de front et logo Selecta plus05750474 0,00 €

1  Clapet de front et logo Selecta plus05750574 0,00 €

1  CODE ARTICLE A CONTROLER07123575 0,00 €

1  CODE ARTICLE A CONTROLER044280076 0,00 €

1  MATERIEL SPECIAL P.BRULEUR06935577 1,65 €

1  ACCOUPLEMENT OE-106935677 0,00 €

1  CODE ARTICLE A CONTROLER07074978 0,00 €

1  VIS AVEC TETE BOMBEE06807279 0,55 €

1  VIS S.TETE IMBUS BOUT POINT01884380 0,00 €

1  CODE ARTICLE A CONTROLER06824781 0,00 €

1  BRIDE DACCROCHAGE06827782 0,00 €

1  JOINT ISOPL.750 OE-1/206826283 35,40 €

1  VIS IMBUS TETE FRAISEE06828984 0,00 €

1  VIS TF 6PC M8X20 DIN 799106937084 0,65 €

26/05/20113 / 4Oertli Thermique Page



1  BOUCHON PLASTIQUE PAE TL-4-07094385 20,90 €

1  CODE ARTICLE A CONTROLER07418486 0,00 €

1  PRISE ELEC. WIELAND07418687 0,00 €

1  CODE ARTICLE A CONTROLER07418988 0,00 €

OE1 NLOE

bruleurs fioul

26/05/20114 / 4Oertli Thermique Page


